

P.T. Wykonawcy

Dotyczy: Postępowania nr WAG.261.210.2017 prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164.) zgodnie z którym ustawy nie stosuje się do zamówień i konkursów, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro pn. **„Wykonanie dokumentacji projektowej dla robót budowlanych pn. Wymiana więźby dachowej nad skrzydłem „B” siedziby Narodowego Funduszu Zdrowia Podkarpacki Oddział Wojewódzkiego w Rzeszowie przy ul. Zamkowej 8 połączona z adaptacją nieużytkowanego poddasza w skrzydle „B” na cele gospodarcze”**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA**Pytanie nr 1:**

Potencjalnie możliwy czas dwóch miesięcy (od wyłonienia Wykonawcy) na wykonanie roboczej inwentaryzacji, uzyskanie warunków i uzgodnień, opracowanie projektu budowlanego i uzyskanie pozwolenia na budowę oraz wykonanie wielobranżowej dokumentacji wykonawczej, specyfikacji i kosztorysów jest zbyt krótki na rzetelne wykonanie przedmiotu zamówienia. Z uwagi na obowiązek otrzymania w tym terminie również pozwolenia na budowę może się on okazać wręcz niemożliwy.

W związku z powyższym czy możliwe jest przedłużenie terminu realizacji zamówienia?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie ma możliwości przedłużenia terminu realizacji zamówienia

Pytanie nr 2:

Warunek posiadania polisy ubezpieczenia OC z tytułu prowadzonej działalności z zakresu projektowania na sumę gwarancyjną nie niższą niż 10-krotna wartość przedmiotu umowy, na okres trwania prac projektowych związanych z wykonywaniem przedmiotu umowy wydaje się mocno zawyżony.

Czy możliwe jest obniżenie wartości polisy wymaganego ubezpieczenia OC Wykonawcy do wartości nie niższej niż wartość przedmiotu umowy?

Czy w przypadku podwykonawców zamówienia będących osobami fizycznymi wykonującymi zawody, w stosunku do których przepisy prawa wymagają posiadanie obowiązkowego ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej i którzy będą równocześnie wykonywali w niniejszym zamówieniu samodzielne funkcje techniczne, można sumować wartości tych polis, by uzyskać wymaganą wartość zabezpieczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie zgadza się na zsumowanie wysokości sum gwarancyjnych poszczególnych polis.

Zamawiający zmienia zapis w §16 wzoru umowy z: „Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu w dniu podpisania umowy polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności z zakresu projektowania, na sumę gwarancyjną nie niższą, niż 10-krotną wartość przedmiotu umowy i na okres trwania prac projektowych związanych z wykonywaniem przedmiotu umowy.

Wykonawca dostarczy przedmiotową polisę wraz z dowodem opłaty składki i pełną treścią wszystkich mających zastosowanie warunków.

na : „Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia Zamawiającemu w dniu podpisania umowy polisy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności z zakresu projektowania, na sumę gwarancyjną nie niższą, niż 5 krotną wartość przedmiotu umowy i na okres trwania prac projektowych związanych z wykonywaniem przedmiotu umowy. Wykonawca dostarczy przedmiotową polisę wraz z dowodem opłaty składki i pełną treścią wszystkich mających zastosowanie warunków.”

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający określi minimalną oczekiwaną liczbę pobyków projektantów na budowie w ramach umowy na wykonanie przedmiotu zamówienia, skalkulowaną następnie w ofercie Wykonawcy?

Czy w ofercie podać należy wartość jednego pobytu projektanta na budowie w ramach pełnienia nadzoru autorskiego?

Czy przedstawić ryczałtową wartość nadzorów w ilości przewidywanej przez Wykonawcę?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie ma możliwości określenia minimalnej liczby pobyków projektantów na budowie. W kwotę oferty należy wliczyć ryczałtową wartość nadzorów w ilości przewidywanej przez Wykonawcę.

Pytanie nr 4:

Zgodnie z prawem budowlanym Inwestor zapewnić powinien opracowanie planu BiOZ, który ma wykonać (lub zapewnić wykonanie) kierownik budowy na podstawie danych informacji BiOZ opracowanej przez projektanta. Czym kieruje się Zamawiający zlecając wykonanie planu na etapie opracowania projektowego, bez możliwości uwzględnienia wymagań i potrzeb konkretnego, wyłonionego Wykonawcy robót budowlanych?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający rezygnuje z wymogu sporządzenia planu BiOZ przez projektanta.

wz. Naczelnika
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego
Podkarpackiego Oddziału Wojewódzkiego
NARODOWEGO FUNDUSZU ZDROWIA
z siedzibą w Rzeszowie

Bartłomiej Kapica

Pismo to stanowi integralną część Zapytania Ofertowego i jest wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.